
POSTANOWIENIE  NR  23/2021

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  14 czerwca  2021 r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Białej

Na  podstawie  art. 178 e) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2020  r. poz. 1319)  Komisarz  Wyborczyw  Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

Fg 1. W  celu  przeprowadzerńa  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Biała  zarządzonych

na dzień  25 lipca  2021 r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Białej,  z siedzibą

w  Urzędzie  Gminy  Biała,  Biała  Druga  4B,  98-350  Biała,

w  składzie:

1.  Edyta  Maria  Kupska,  zgłoszona  przez  KWW  MCH  (uzupełnienie  składu),

zam.  Biała

2. Monika  Kupska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Wiktorów

3. Grzegorz  Mielczarek,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Biała

Parcela

4.  Karolina  Anna  Mikołajczyk,  uzupełrńerńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pątnów

5. Halina  Opiela,  zgłoszona  przez  KWW  MCH  (uzupełnienie  składu),  zam.  Naramice

6. Jadwiga  Bożena  Piskuła,  zgłoszona  przez  KWW  MCH,  zam.  Radomina

7. Elżbieta  Pluta,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Rososz

8. Magdalena  Szknrl1»rpk,  rizupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Biała

Parcela

9. Małgorzata  Agnieszka  Włodarczyk,  uzupełnienie  sldadu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Biała  Parcela

8g 2. Sldad  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Infornnacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Biała.

f4 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KOMISARZ  WYBORCZY
w Sieradzti  Il

Tomasz Rafa/ Kucharskj


